“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 012/2024

Indico ao Prefeito Municipal que através do departamento

competente seja instalado um guincho elevatório de transferência para

deficientes físicos na piscina municipal no Centro de Lazer do

Trabalhador Waldomiro Brás Barioni.

JUSTIFICATIVA:

Essa indicação visa atender e dar acessibilidade aos deficientes

físicos de nosso município. Comeste equipamento os mesmos terão

possibilidade de fazer hidroginástica e outros exercícios como

complemento em seus tratamentos de reabilitação.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 01 de março de 2024.

 Gilberto Bentlin Junior

Vereador